СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

 25.06.2024 № 466

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
сельского поселения Октябрьское,
утвержденные решением Совета
народных депутатов муниципального
образования Октябрьское от
26.02.2010 № 183

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального
образования Вязниковский район, рассмотрев протокол и заключение комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета
народных депутатов Вязниковского района «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Октябрьское, утвержденные
решением Совета народных депутатов муниципального образования
Октябрьское от 26.02.2010 № 183» от 11.06.2024, Совет народных депутатов
Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Октябрьское, утверждённые решением Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское от 26.02.2010 № 183                       «Об
утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения
Октябрьское Вязниковского района», следующие изменения:

1) Исключить территорию земельных участков с кадастровыми номерами
33:08:110102:91, 33:08:110102:92, расположенных по адресу: Владимирская
область, Вязниковский район, муниципальное образование Октябрьское
(сельское поселение), поселок Лукново, улица Шоссейная, дом 1А, из
территориальной зоны ОИ1 (зона общественного использования объектов
капитального строительства) и отнести к территориальной зоне ПД1 (зона
размещения объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры, объектов
транспорта, объектов оптовой торговли, предприятий, складов V класса
опасности (санитарно-защитные зоны – до 50 м);

2

2) Изложить карту градостроительного зонирования муниципального
образования Октябрьское в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
решению;

3) Изложить карту границ зон с особыми условиями использования
территории муниципального образования Октябрьское в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ